様式第７―１号（第８条関係）

  令和○年 ○月 ○日

熊本市長 様

団体名 ○○校区第△町内自治会

申請者 住 所 熊本市○区○○町○－○

 代表者 会長 ○○ ○○

 令和○年度熊本市市民との協働による鳥獣対策事業実績報告書

 令和○年（２０△△年）○月○日付け、農支発第○○○号の事業決定通知に基づき、令

和○年度熊本市市民との協働による鳥獣対策事業を実施したので、熊本市市民との協働に

よる鳥獣対策事業実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

 別添書類

  １ 事業実績報告書（様式第７―２号）

  ２ 事業完了届（様式第８号）

３ その他市長が必要と認める事項

決定通知書を確認して

記入してください。

記入例